
  

 
  

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO 

MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL RIEŠĖS GIMNAZIJOS IR BUKIŠKIO PROGIMNAZIJOS APTARNAVIMO 

TERITORIJŲ NUSTATYMO 

 

2023 m.                     d.  Nr.       

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 29 straipsnio 3 dalimi: 

1. N u s t a t a u aptarnavimo teritorijas, kuriose gyvenantys vaikai pirmumo teise 

priimami į: 

1.1. Riešės gimnazijos pradinio ugdymo programą, pagrindinio ugdymo programos 

pirmąją dalį – iš Riešės, Didžiosios Riešės, Raudondvario, Pašilių, Kalino, Jadvygiškių, 

Paraudondvarių, Paežerių, Užugriovio, Eitminų, Žudiškių, Ąžuolynės, Gudelių, Pamiškių, 

Naujakiemio, Papikeliškių, Gegliškių, Nemenčinėlės, Užuežerės, Marijampolio kaimų, Mažosios 

Riešės, Aukštųjų ir Žemųjų Rusokų, Kirzinės, Dvariškių, Tekliūnų, Čimbariškių, Asiūklės 

viensėdžių, Vilniaus rajono savivaldybės teritorijoje esančių Didžiųjų Gulbinų kaimo Gulbinų, 

Laimės, Pelėdų, Sėkmės, Spindulio, Tilvikų gatvių; 

1.2. Bukiškio progimnazijos pradinio ugdymo programą, pagrindinio ugdymo 

programos pirmąją dalį – iš Bukiškio, Užubalių, Užudvarionių, Bendorių, Galinės, Lindiniškių 

kaimų, Klevinės, Raisteniškių viensėdžių, Vilniaus rajono savivaldybės teritorijoje esančių Bajorų 

kaimo Aguonų, Bajorų, Čiobrelių, Draustinio, Algirdo Juliaus Greimo, Jono Karolio 

Chodkevičiaus, Jazminų, Jurginų, Kadagių, Kedrų, Lapių, Levandų, Lietaus, Melisų, Mėtų, 

Pipirmėčių, Pušyno, Ramiosios, Ramunėlių, Riaubonių, Rūko, Šaulio, Siaurosios, Skersinės, 

Smėlio, Ugnies, Vandenio, Vilties, Žemuogių, Žiedų gatvių; 

 1.3. Riešės gimnazijos pagrindinio ugdymo programos antrąją dalį, vidurinio ugdymo 

programą – iš Riešės, Didžiosios Riešės, Raudondvario, Pašilių, Kalino, Jadvygiškių, 

Paraudondvarių, Paežerių, Užugriovio, Eitminų, Žudiškių, Ąžuolynės, Gudelių, Pamiškių, 

Naujakiemio, Papikeliškių, Gegliškių, Nemenčinėlės, Užuežerės, Marijampolio, Bukiškio, 

Užubalių, Užudvarionių, Bendorių, Galinės, Lindiniškių kaimų, Mažosios Riešės, Aukštųjų ir 

Žemųjų Rusokų, Kirzinės, Dvariškių, Tekliūnų, Čimbariškių, Asiūklės, Klevinės, Raisteniškių 

viensėdžių, Vilniaus rajono savivaldybės teritorijoje esančių Didžiųjų Gulbinų kaimo Gulbinų, 

Laimės, Pelėdų, Sėkmės, Spindulio, Tilvikų gatvių, Vilniaus rajono savivaldybės teritorijoje esančių 

Bajorų kaimo Aguonų, Bajorų, Čiobrelių, Draustinio, Algirdo Juliaus Greimo, Jono Karolio 

Chodkevičiaus, Jazminų, Jurginų, Kadagių, Kedrų, Lapių, Levandų, Lietaus, Melisų, Mėtų, 

Pipirmėčių, Pušyno, Ramiosios, Ramunėlių, Riaubonių, Rūko, Šaulio, Siaurosios, Skersinės, 

Smėlio, Ugnies, Vandenio, Vilties, Žemuogių, Žiedų gatvių; 

1.4. Riešės gimnazijos, Bukiškio progimnazijos, Bukiškio progimnazijos Avižienių 

ikimokyklinio ugdymo skyriaus, Bukiškio progimnazijos Karvio ikimokyklinio ugdymo skyriaus 

ikimokyklinio ugdymo ir priešmokyklinio ugdymo programas – iš Vilniaus rajono savivaldybės 

tarybos 2022 m. lapkričio 25 d. sprendimu Nr. T3-326 „Dėl Centralizuoto vaikų priėmimo į 

Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos ir Vilniaus rajono savivaldybės švietimo įstaigų 



2 
 

 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupes organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo ir 

aptarnaujamų teritorijų nustatymo“ nustatytų aptarnavimo teritorijų. 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto 

ministro 2019 m. balandžio 5 d. įsakymą Nr. V-367 „Dėl Riešės gimnazijos teritorijų nustatymo“ su 

visais pakeitimais ir papildymais. 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministrė Jurgita Šiugždinienė 

 

 


